Détail résultat
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https://www.ftvoile.fr/ffv/sportif/ClmtCompetDet.asp?clid=183839

Régate de Club Challenge d'automne manche 2 (grade 5C, particip. Club - Intersérie Catamaran TEMPS COMPENSE) Y C Sablettes du 26/11/2022 (12 classés)
2 courses transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.
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licences
0774680J

1438579V
1459801B
1371268E
1474103Z
1491174G
1475418U
1497816A
1446382Y
1478165F
1490649K
1113909X
0007261P
1441578U

1352170L
1511076N
14917848
1443392J
0458355D
1464298L

coureurs / équipage
LEFEBVRE MICHEL
GATEL ERWANN
GAUDON NATHAN
FITOUSSI CAMYLE
NADEAU ALIENOR
MAURIN JOSEPH
BARGAS ANTONIN
MONNET WENDY
GABAUT ALIENOR
RODRIGUEZ JULIETTE
PISCHEDDA LEONARDO
DAVID CECILE
MILANESE MICHEL
DRONNE NATHALIE
ESPERANSSA Charles
LELOUP Tim
DOVO LOUANNE
VERHELST NINON
HAAR ETHAN
LLINARES AURELIEN
LAPEYRE JEAN MARC
GABAUT CHRISTOPHE
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type de bateau n° voile Cat.Age sexe points
HOBIE FX ONE CAT BOAT 477 ®sa M 2 (1,1)
HOBIE 16 112520 Ac M 4 (2,2
Ac W™
HOBIE 16 112521 Ac M 6 (3,3)
Ac F
HOBIE 15 H 157 M M 9 (5,4)
Ac ™
HOBIE 15 H 153 M F 10 (4, 6)
Ac F
HOBIE 16 112523 Ac F 14 (6, 8)
Ac W™
HOBIE 16 109622 @sa F 15 (10, 5)
®ss ™
M BY ERPLAST M2 ®ss F 16 (7,9)
HOBIE 15 H 155 M 18 (8, 10)
M
HOBIE 15 H 151 M F 19 (12,7)
M F
M BY ERPLAST M1 AB M 22 (9, DNF)
AB M
HOBIE MAX 17 ®ss M 22 (11,11)
®ss ™

Résultat élaboré par FRANCOIS GAUTIER (lic 0445521K), 83017-Y C Sablettes, réception : 03/12/2022 19:59:48
Réf : co_id = 118626, ep_id = 252760, re_id = 183839, rf_id = 103307, rf_name = 2330A83017.ECH (2330A83017.ECH), rhn_id = 1625188.
Arbitrage constaté :

Equipe d‘arbitrage prévue par CRA/CCA :

PCC - Président-e du Comité de Course ROCHER MATHIEU (1300529T)

Réle

Nom Prénom (Licence)

ﬁ Classement par Classe :

Classe Bateau Place Classe Place Open Licence Nom Prénom
0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000
Hobie Cat 16 HOBIE 16 1 2 1438579V GATEL ERWANN
Hobie Cat 16 HOBIE 16 1 2 1459801B GAUDON NATHAN
Hobie Cat 16 HOBIE 16 2 3 1371268E FITOUSSI CAMYLE
Hobie Cat 16 HOBIE 16 2 3 1474103Z NADEAU ALIENOR
Hobie Cat 16 HOBIE 16 3 6 1478165F RODRIGUEZ JULIETTE
Hobie Cat 16 HOBIE 16 3 6 1490649K PISCHEDDA LEONARDO
Hobie Cat 16 HOBIE 16 4 7 1113909X DAVID CECILE
Hobie Cat 16 HOBIE 16 4 7 0007261P MILANESE MICHEL
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